
 

 
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 18.04.2025 № 164 

м. Золотоноша  

 

Про надання дозволу на укладення договору тимчасового користування 

нерухомим майном на умовах договору позички 

 

Розглянувши лист відділу освіти (01.04.2025 № 255) щодо надання 

дозволу на укладення договору тимчасового користування нерухомим майном 

на умовах договору позички, відповідно  наказу Міністерства освіти і науки 

України № 1806 від 30.12.2024 року ,,Про організацію та проведення у 2025 

році національного мультипредметного тесту’’ та   п.п. 3 п. 1 Закону України 

,,Про внесення змін до деяких законів України щодо державних гарантій в 

умовах воєнного стану, надзвичайної ситуації або надзвичайного стану’’, 

керуючись ст.29, п.1 ,,а’’ ст. 32 Закону України ,,Про місцеве самоврядування в 

Україні’’,  

 

   виконком міської ради вирішив: 

 

 1. Надати дозвіл Золотоніській загальноосвітній школі І-ІІІ ступенів №3 

Золотоніської міської ради Черкаської області (Павленко Л.А.) укласти договір 

тимчасового користування нерухомим майном на умовах договору позички з 

Золотоніською спеціалізованою школою № 2 інформаційних технологій 

Золотоніської міської ради Черкаської області (Вертипорох О.М.) на час 

освітнього процесу (навчального року) під час оголошення повітряної тривоги 

та на термін проведення національного мультипредметного тесту, що 

триватиме з 14.05.2025 року по 25.06.2025 року. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Флоренка О.А. та  відділ освіти виконавчого комітету Золотоніської 

міської ради. 

 

 

Секретар ради                                                                   Наталія СЬОМАК  

 
Артем Харін 23093 


